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CONG TY CO PHAN GACI] NGOI CAO CAP
246 KP Cay charn, P Thanh PhLfoc TX Tan Uy6n Binh Duong
Te: 0650 3658278 Fax: 0650.3625379

Ban hanh theo TT
rgdy 2211212A14

Mau s6 ts01a DN
2AA t2A1 4 fiT -BI C
cda 86 Tal Chlnh

BANG CAN EOI KE TOAN
Tai ngay 30 th6ng 09 nam 2018

DVT: Do

Chi ti0u NIE

so
Thuy6t

m Inn
56 cu6i ki'

TAI SAN
A- TAISAN NGAN HAN '100 23 .67 5 .220.129 32.545 .7 20 .016
l. Tidn va c6c khodn tuonq duong tien '1'10 1.125.100.050 1.887.845.958
1 T0n 111 1 125 100 050 1 887 E45 958
2 Cac khodn luong dLrong tien 112
ll. Oau tu tai chinh ngan han 120 v.2
1 ChLrng khodn k nh doanh 121
2. Du phdng gianr g a chung khodn kinh doanh 122
3 Dau tu nim g u den ngay Oao han 123
lll. Cac khoin phaithu ngin han 'i 30 v.3 4.848 .530 .221 8.866.271.025
1 Phdithu fgdn han cia khdch hang r31 4 770 A3A 221 8 786.521 025
Z Trd truoc cho ngLroi ban ngdn han 132 78.500.000 79.750.000
3. Phd thu nor bo ng;n han 133

ihu theo ti6n d0 kA ho?ch hop d6ng xey dufq
5 Ph;i thu ve cho vay ng;n hqn 135
6 Phei thu ngan han khec 136
7 Du phong phdrth! ng;n han kho doi 137
8 Tar sdn thieu cho rLl ly 139
lV. Hang t6n kho 140 15.083.488.799 19.562.361.508I Hang ron Iho 141 r6 083 488 799 19 562 361 508
2 Du phdng giam g d hang t6n kho 149
V.Tai san ngan han khac 150 '1.618.101.059 2.229 .241 .525I Chr ph Ira truoc ng,n han 151 V8 853.024 393 712.343 922
2 ThLrO GTGT duqc khau trn 152 157.849 127 841.622 9A43 fhue va aa t1oi1 khacphd.!-N;-,oc 153 V5 607 .227 539 675.214 699
4 G ao dlch mua ban ai trat ph 6u chinh phi
5 Tarsdn ngan han khac
B. TAI SAN DAI HAN 200 62.369.701.083 63.856.667.073
l. Cec khoan phaithu dii han 210 v.6 522.829.127 3l2.603.127
T Phaithu dai han cra khach hanq 211
2 Trd truoc cho ngu.oi ban dal hari 212
I Von L nh doanh o don vrrruilhuoi 213
4 Phi lhu no bodar hqn )14
5 Phd thu ve cho vay dai han 215
6 Phd thu da han khdc 216 522 829 127 312 603 1277 Du phong pheilhu dai han kho do

220 5.275.546.269 5.740.987.451
r. rat san co dtnn nLrLt htnh 221 5.275.546.269 5.740.987.451

Nguyen gia 222 22.27 5 A51 929 21 41A 936 a44
- G a tri hao rnon iy ke 223 (16.999 511.660) 15 729 949 393\d sdn co olnn rnue tat cnrnh 224

Nguyen g a 225
Gid lrihao mdn Iny k6 226

3. Tai sen c6 dinh v6 hinh 227
- Nguyen gia 22a

ffi



unt eu Nta

so
Thuy6t

m inh
so cu6i ky 56 dau nam

.rii)
dNG r-

;d puir
ICH NG
)AO C.Ar

G, tr hao mon lly ke 229
lll. Bat ddng san d6u tu 230

Nguyen g d

Gia tr hao mon l[y k6 232
lV. Tai san dd dang dai han 240
lChi o r san r-;l ".nh ooar- do o.-q dar -d-
2 Ch ph xay deng 6e bin do danq 242
V. Eau tlr tei chinh ddi han 250
1 Dau lu,vdo c6ng ty con 251
2 Dau tu,vao c6ng iy 0n doanh ti6n k6t 252
3 Dau tu gbp vdn vao do,n vi khac 253
4 DLf phong g am g d da! tu ta chinh dai han 254
5 Da! tu n;m 9 i Oen ngay Oao nan 255
Vl. Tdi san dai han khac 56.571.325.687 57.803.076.495-l Ch philrd lruoc dd han 261 V8 56 039 746 405 57 235 904.669
2. 1-aisan thu6lh! nhap hoen lai v t5 531.579 2A2 561 111 .826
I -r 'er or vil lu p_- r--q tray _-e dar 'ar 263
4 Ta sdn da han khac
5 Loithe thlrong mai 269
TONG CONG TAI SAN 270 46.044 .921 .212 96.402.387.089

C, NO PHAI TRA 300 17 .07 6 .624 .613 27.255.A57.025
Lryq ngdn h?n 310 16.512.011.392 26.750.157.834
1 Phil trd ngu,oi bdn ngin hari 31 I V9 5 442129.131 t0.E67.136.5.t7
2 Nguor mua tre t dn truoc ngan han 312 v t0 223 A9A 528 I i01 ll.t.E0l
3 Thue va cac khoan ph,i n6p Nha nuoc 3r.l v 11 2175.44a 31A l.ra9.llL) i\7
4 Phdi tre nguo lao d6ng 314 v12 741 286 66A llr).f170.1)01)
5 Chi phi phdrtrd ngin han 315 v 13 1 197 262 635 t..rsl.fEE.575
6 Phd trj nor bo ng;n han 316
7 Phd ra lheo _ en do re -oac hoo do-9 ,!, du q 317
8 Doanh thu chua lhlrc h en ng;n han 318
9 Phdi lra ng;n han khec 119 v 14 988.199 812 l.0l{) 8,1ii.2E6
10 Vay va no thue tai ch nh ngan han 320 v 15 5 000.000.000 7.949.000.000
I I Du phong phdr tr; ngan han 321
12 Quy khen lhu,dng phuc toj 322 538.594.308 834 299 037
T 3 Oui brnh 6n gia 323
14 G ao dich nLta ban a trai phieu Chjnh phrl 324
ll. No dai han 330 564.613.221 505.699.191.
I fhdi 1rd nguo ban ddl h?n 331 ir i B\!2 NqLro mua tr; tien truoc dat han 332
3 Ch phi pha tra dal haf l.l3
4 Ph;ii trd n6 b0 ve v6n k nh doanh 334
5 Phat lrd no bo da han t35
6 Doanh th! chLra thuc hien de han 336
7 Phd tri dar han Ihac 337
8 Vay va nq thue lai chinh dai han 338
9 Tfai ph eu chlyen d6i 339
T 0 C6 phi6u uu de 340
I1 Thue lhu nhaphoan lar phdr trj 341 v 16
12 DLr phdng phd tra dai han v11 564.613.221 505.(r99. l9 |
13 Oui phat ln6n Ihoi hoc cong nghe 343



Chi ti6u tlt;
so

Th uyi-:.t

mrnh 56 crl6i ki' 56 d6u nbm
vrr \-r,U 5v ftuu 400 68.968.296.599 69.146.530.064L V6n chi sd h&u

;-i;t *: -: 
-

410 v.17 68.968.296.599 59.146.530.064, vwrr vuP uud u|u so nrfu 411 50 161.240 000 50.'161.240.000

--a###
411a 50.161 240 000 50.161 240.000
411b

2 Theng du vdn co ph6n 412
3. Olrydn chon chuyen dd trar phreu 413.f von Knac cua cn! so hou 414
5 C0 phieu qlv 415 (73O 457 A45) (1 30 457 A45),iii ie!i, vo grd d Ld sdrl 416
/. u el'r qcn ry gta notooal
B Out dau tu phet tri6n

417

418 15.765 633 388 I 5.17h 957. | \.rr./v ulry llo trq sap lep ooanh nohtao 419
quy 

^riau 
L|uoc von c|u so nu! 420

Lv ilruirfl sau rnue chua pflan ohol 3 771.880 256 4 238 789 9T 0
421a 473.202.939 473.202.939

LNST chua phen ph6i kV nay 421b 3 298 677 317 1.765.5116.971\9!ol von oau ru XLjUH 422
rr LL/ cn co oong Nhong htem soal 429

!uu ^rnn 
pnt va quY knac 430

431
..rrslul 

^r 
iI p|r oaItnnInanh tSuu 432

I VIIU UUI\\' I\lIUUN VUN .440 86,4b, N6.402.387.089
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CONG TY CO PHiN GACH

246 KP Cay Charn P Thanh

IVIST: 37007624 64

NGOI CAO CiP
Phuoc, TX Tei Uyen. Binh Duong

lVLtLr si 809 DN

llan htinh thco Tl 200/2014rTT B'lC

raay 2211212014 c'ta 86 Tdi chinh

THUYEi MINH BAO cAO TAI cHiNH

oui 03 nam 2018

r- 0Ac DtdM H04r 00NG CrlA DOANH NGHtEp
T Hlnh lhrJc sd hfu von : C6n0 ty CO' phin

2 Linh vuc kinh doanh . Sin xutt cdng nghiOp

3. Nqafh nghd kinh doanh : San xua't gAch nO6r dai s6t funq bang ld tuyne, kha thdc dat s6i qa.h ngo
4. Chu ki siln xuai kinh doanh th6ng thrJofg i2 thdng

II .KY KE TOAN, OdN VI ]I.N TE slJ DUNG TRONG KE TOAN

T. Ki k6lodn qui (bit ddu t! foay 0t thdno 0l kdt thirc varo noay 3l thjn! l2
2 00n vi tien t0 sit dung tron! ke todn OdngVCtNam

n - cHUdN MUc vA cHE- 00 KE r0AN Ap DUNG

3 Hlih thtc kd toen dp dlig SO' nhal ki chr,ris

jV , cAc cHiNH sAcH Ki TOAN AP DUNG

1. Nquyen tdc ghi nh6n cic khoen tidn ve ciic khoen tudng dfdng li6.n:

. Nglydn lic xdc dfh ciic khorin IlDnq dLJon! ti6n ra ciic khorn dau tu noaf han khdno qui 3lfanq c0 kha fanq chlydn
d6' da dinq lh:rnh ti6n va kh6ng co nhid! rirr ro ke lu.nqay mua khodn der tu db ia thoi didrn bao .ao

NquyCn ldc vA phuong phdp chuydn d6'i cdc ddng t 6n khiic ra ddng I dn srJ dlrq tronq ke tojn
+ Cilc nghiCp vu k fh td phrt srnh b,ng ngoai td duoc qly d..i ra d6ng Vt€t Nam theo ti O ri qrao dich thLic td U lho,

d dnr ph:l slnh nQhtep v!

+ Cu6 ki kd toar cdc khoan Ti6n qri nqan heng, phi thu bing fgoar t"a duoc djntr gi theo ry qa mua va ci:c khoan ph,i
trdb.fgngoai tC drroc d6nh g A ih€o ti gri bdn cla ngrn hdig noi c6ng ty m6l:r khoan'qao.Jcn

2. Nguyen tdc ghi nhin hinq t6'n kho:
' Nguy€n tic ghi nhan hanq t6f kho: theo giii g6c
- Phuong philp iinh gd tri hang tdn kho cudi ki phuofo phiip binh quen gia quy"an

Phlrong phiip hach toiin hdng idi kho : kO khat thLJonO xuy€n
- Phudnq phdp lap du phbng orem qt6 hang tdi kho: 0roc ap vdo thoi d dm c.rd. qui a so.chdnh 6ch g ia gid qot hiigldn kho ton hon gie tr thurn c6 thd thgc hien dLroc cia clrl:rn!

3. Nquyen tic qhi nh6n va khr'u hao TSCo vi h61 d6nq sen deu td:
[]guy.n lic ghi nhan TscD hil.r lrrnh TSC' v6 hrnh TscD thuc tii chiih SLroc qh nhan rheo ga goc. lron' qui trrnh
sir'dung duoc gh nhen lhco 3 chi t Ou: NOly€n lra naomon iykE.qiiltr adf a
PhrJofg phd! khdu hao TSCD hi| hinh tSCD v6 htrh. tSCo rhrO Ia chinh ip dung phmnq pfap kh,! hao drong lhinq

4. Nguy6n tic ghi nhan ve v6'n h6a ciic thoin cnr phi di vay:
_ Nllycn tic gh nhan chi phidi vay. chi phidi vay i€n qlan tfLrc rep den vrcc de! tlr xay dL.rng hoac sdn ruer- Ti 16 v6'n h6a duoc sij dung dd xdc d nh chi phi di vay duoc v6n h6a trong ki Chi phi d; vay olloc von h6a kong kikh6no duoc vuol qud t6'ng s6 chi phi d vav phdt sinh tronq ki cdc khoan ta t dn vay trlodn pnan oo. cn dt khju hoac phu lrolduoc vdn hba lrong ki khong vuot qla s6 rei vayrhuctc'philtsnhvdsdphanbo-chic.tkha-!hoa.,r,i,u,".,,,,,.1

1 chd db k6- iodi ap duiq cono ty dp dung ch6- do kd toiin vt€r Nam th€o huong daf tai th6ng 111s6 200/2014,TT Btc nqay
22112/2u4 cec cnrdn muc k6 todn vi€i Narn do BTc ban hbnh va cic van bdn sJa d6', bri sung, hu6n! dan thuc hr6n kbm theo

2 Tlrydn bd v6 vioc lran thir chla'f muc kd ioan va chc d6 kd todn: c6ng ty da 6p dlng cec chudn .fuc kd todn vicl Nam vi
Chd db kC tor;n ViCt Narn trong vi6c ap v:r trtnh bay Biio cdo tiii chinh.



5- Nquydn lac vdn hda cac kho;n cht pht khaL.

ch phitrd lruoc crri phi tra lrudc phan b6 cho hoat dong dau iu xey dunq co biin. cdi 1ao. nano cip TSOD tron0 ki duoc \,6n
h0, vao TSCD dang dloc dd! 1U hoic cai tao nang cA'p d6
Chi plri khiic Ch phi khiic phlc vu cho troat d6nq deu 1u xay dunq co ban ca tao. nafg ce-p TSCO lfoig ki dddc vdn hoa vao

TS(]D dang dugc ddu tU, hoac cei tao nang cip d6

6. Phudnq phi'p phan b6 chi phi ka t dc:

N€u chi ien quan d€n qui tiii chinh h Er tai tht duQc ghi nhen vjo ch phi SXKo trong ki i chinh.
7. Nquyen lac qhi nhan chi phi ha rffdc:

Cicch phitri trLl6c liei qlran d€n ch phisen xuet knh doanh dltoc ph6n bO'troig vdng 12 thinq duoc 0hi nhAn ld ch phi lre
tru6c ngin lra n.

Cic chi philra tr0oc ien quan d6-f chi phjsdn xuat kinh doarh duoc phan bd kCf i2 thijng duoc Oh fhan d chi phi tri lr!.6c
oat nan.

8. Nguy€n tic ghi nhan vo'n chi sA huu:

Nqlyen lic ghi nh6n voi ddu tu cira chi s6 haJ, lhang du von c6' phai. vdf khiic cira chu sa h!t, thso sO'von thuc qdp
Nglycn t,c qh ihan o nhuan ch{E phan ph6 a so ol nh!6n ld cdc hoal d6n! cJa DN sau kh tr, ch phithlre rNDN

L Nquyen tic va phrdng phdp qhi nhin doanh lhul
Doanh lhu biin hdng dddc gha nh6n khi ddng thdi th6a man cjc didu kien saui

Phan l6n rii ro va loi ich gjn ll€n v6 qlyen sd htu san pha'm h0ic haio hoa da duoc chuydr grao cno nglo mua
- C6fg ty kh6ng cdn iim gii quydn quan i hanO hOa ntru ngLJd s6 tr0u hdng hba hoec quy6n kdm soAt hang hda;
- Doanh thu drJoc xdc d fh tuong dO chdc chjn,

Cong ly da ih! duoc hoic sC th! dLoc d ich kinh td lu.qiao dich b6n hanq
- XAc dinh duoc ch phi lier qlan d6n q ao d ch biin hiing.

ooanh lhu hoat d6ng ldi chinh:

Doafh thu phiit sinh lir'tidn ai cd ttc. oi ihLan duoc chia ve cic khoin doanh thu hoat d6ng te chirh kh,c duoc qh nhan kh
th6a m,n ddnq thd hai d du k en sau:

(jo khij ning thu duQc toi ich krnh te tii giao dich db.

Doanh thu drioc xiic dtnh tL.long dor chic chdn

10. Nglydn tjc va phudnq phip ohi nhan chi phi thuc-lhu nhap doanh nghiep hi€n hanh, chi IJhi rhue- TNDN ho6n tai :
Thud lhu nhAp hiCn hinh
Thld thu nhSp h An hinh a khoa. thlrd duoc tinh d!.a tren lhu nhep linh thle lhu nlrSp tinh thue chdnh Cch so vor ot nhuan kd

phj kh6nq duoc kJ cifg nhu drdu chinh cjc
I lA do d€u chinh cdc khoen ch6nh lCch tari thd q ta thud va ke- toAn, c,c chr

hodn thu nhAp khdr0 phai chiu lhue va cdc khodn t6 duoc chuydn.

ThuC thu nhAp hoan Iai

Thrd thu rhap hoan lai e khoan thud th! fhap doaih ngh 6p s6 phai ndp hoac se ddcrc hoan ta oo cn€nh ech tam thot grla q ii
ri gh sd cira tdi sen va no phi 1re cho mLc dich 860 cdo tb chinh vir cdc qid trt dlng cho nruc dich thu€ Tai sar lhud thu nhao

hoan ai chiduoc ghi nhan kh chic chin troig tdong la s6 c6 oi nhuan tinh thu€ dd siidlrg nhlnc chcnh ech lam thoi drJoc
kha-u lru ney Thud ihu nhap hoaf a phai tra duoc ght nhai cho ti'r ca cd. khoaf ch6nh t6ch ram rnor clrua chiu thu6

vio von chir sd htu khl d6 thue flru fhAp doanh nqhiCp sd dulc gh theig vdo vdf char s6 htru

Grd tr Oh s6 cita ti s,n jhue'thu nhap doanh fghiep hoan ai ddoc xem xct la rio nqay kdt thuc quy ta chifh vd s6 Crroc qh
g arn d6n mtc d,m bao chic chdn c6 di roi nhu6n tinh lhld cho ' hdp o ich c,a moi phin h.ic to)n b6 rai sen thlFl th! nhSp
hoan ai duoc srl dun! cdc ri, sdn thud th! nhap doanh nghcp houn ra chda duoc qhi hin truoc day dloc x€m xat rar vdo ngiy
ket ihirc qui t:i chiih vd duoc ghi ihan khr ch?ic chdi cd di oi nhlran tifh thue dc cb thc srr dLrno c,c tai san thlo thu fhap
hoai la chua gh nhan nd!

Ta siii lhud lhu ihip hoar a v, thud thu nhap hoan ? phe tra duoc ric d fh thco lhu6 s.rit du.rrnh se ap dufo cho qlri t:ri
sdn duric thu hdi hay no phar trd dlJoc thanh todn clua lf6n cilc muc thuc'suai c6 hicu ur ra nqay kct thirc qui t, clrjnh Thud th!
nhap hoan lal duoc ghi nh6n lrong 860 cdo kol que hoat d6fg k fh doanh tril kh ron quan dgn cdc khoan rnlc duoc qirr lhing



V. THONG TIN 8.i SUNG CHO CAC KHOAN IIIUC TBiNH BAY TBONG BiNG cAN DciI Ki TOAN

6. Ting, giem tdi sin c6- dinh htu hinh

iJor ,.', iifh V\0
1. Tien va cac khoin lrron-i-fiillii-i Sd-cu6'i qui 56 dAu nim

TiEn mAl taiquv

T dn mit VND

Ti€ n grlj ng6n hang

T Cn gui VND

fi6f q|] nqoai t0 USD

974.305.765

974 305 765

'150.794 285

r50 /94 285

15.804.237

15 t04 231

1.872.841.721

1 BIA 522 | 13

r 519 008
c0ns 1.125.100.050 1.887.845.Ss8

Z Phrilhu Dia thrch hang S0 cu 61 quv Sd dir nrm
2.1. Phai lhu khdch hang ngin han

i Cty CP lltlTv Vat Lieu Vi XD Binh DUOng

+ Dat U Trnong Thi Hanh

+ Dai l:i Mai Nguyen

+ qai Lt Thanh ltlhAn

+ Aai li t1n fhaing
+ Dai li NguyOn Thi XuAn

I Cty INIIH VLXD Audc Httng

2.2Ifii{6ccho ngddi bjn ngin h?n:
+ Cty lit)Hn MCif va KEnt Ioir phia Uan
+ Cbng ty c6 phin Phtldc goc Linh

+ Ven ngtien crl! tng dung KT dia chAi vi Dlu khi
} CIY INHH IIr'] DV HIJ1NG XANH

4 .710 .ffio .221

4.213 BA4 996

93 711.576

72 251525

t48 5/3 t38
241 61A 09,1

/2 292

7S.500.000

52.250 ajA

18 AA0.A0A

I 25a 0A0

4.848.530.221

8.786.521.025

I263 385.8/l

228 617 319

248 722 891

55 836 540

27 95E I A6

292

79.750.000

46 /50.4A0

15 00a jaa

18 aa0.a00

8.866.27t.025

3. Hinq tdn kho 50 cuor quy Sd d6u n,m
Ng!y6n iAr va1 ieu

06ig cLr dl]nO cU

Chi phiSX, K0 do- dang

ThAnh phem

lt 604 340,16t

6il 480 865

1 2,' I68 891

!.29r 498 5t9

7 2'.i4 | it 912

62 258 676

r38 0313i5
1214t 297 545

16.083.488.799 19.562.36i.50B

4. Thue' va ciic knoinlrrTliliiiiiifi
+ Phi bao va m6 trLJong

+ Tidf thuo da't

+ I hud lNCN

/.558.630

599 668 909

607.227.539

Sd c[6-i qui SO da! nim

r8191.600

657 083 099

675.274.69S

5. cac kho;n pliirtru fiiIii 56 c!6i qui
Ki qu! cA rao. phuc hd moitr,rinolasel

06nq Ch nlr 522 829 127

522.829.121

312 6A3 121

312.603 127

Khodn rnuc Nha cia,

val kien tric
ll,liiy mdc

Ihi0i bi
vJn lai

ThiCI bi du nq

cu quen 1i
T0oq c0n0



NquyCn qii
56-d! deu nim

Iing trong firn
Giim trong qui

du cudi qui

Giii hi hao mdn I[y k€-

So dd ddu na nr

G ijm thafh ti
- Khau hao L( lU ddu ndm

Sd du cu6'i qui

Giii lri cbn lai

lai nqey dau qui
-Tai ngay cu0i qui

r3 6r/ 524 039

504 048 502

14.121512541

r0 806 {8.1289

836 2r3 332

| 642 691621

2.811 039.750

2 418 87 4 92A

5.935 974 4/8

298 /45 455

6 234 /19 933

{ 500 5€2 'r88

285 4.r3 586

4 786 036 07,1

1435411990

r ,148 683 85S

r 886 038 182

I 886 038 182

391 5021,1

[6 8]6 0i9

568 3 r8 550

r 494 535 itl
1 3r- /19 6t2

3t 400145

32 t2t-.213

(3r 400145)

32 i27 273

31 400 115

131 100 145)

2159 1t5

2 459 415

30.267 858

21 4?0 836 844

835.5?1 230

(31.400.145)

22 .275.05J .929

15 729.949 393

(31.400.145)

1.300.862 412

16.999.511.660

5.740.987.4s1

5.215.546.269

Ghi chi:
Nguyon gid saf lap bdo ciio nhuig vef con si drnq

co drnh hJLr hrnh di [h;r] hao het ddn Ihoi d dm
Tai siln co dinh de he1 kh,'u ha S0 deu nam Phiil sinh lronq ki Sd cu6-i ki 6hi chLi

May mbc thidt bi 2.453.887 343 822.100.000 J 275 987 313
Thret b duaq rU quan ly 31 400.145 (Jr 400145) flu h6fg
Nh:l crta vit kldf tric 306 762 821 306 762 821

2.7S2.050.309 3.582.750.164

7. Chr phr trl trUoc SO c!di qui So'dil n,m
a) Ngan han

I CP boc dd drt tanq phir, khat mL.ong. djp dO mo
+ CP phuc hdr tatuy mo s6t D6ng Ch fh
I CP tiCn thlr6 dai

+ CP philt s nh ta Ch nhiinlr Btfh phudc

b) Deih?n

'Ch phiddn bir mla dai mb sdt 06ng Chinh
-Chi phi khdc nrd sdi Odnq Ch fh
-Ch phi lap phuonq iin car lao phuc hdi m6 lfdr|q

rno sdt 06ng Ch nh glai doan 2

Ch phi lrd lru6c ddi hAn sjn xuat qach nq6

Chi phi dd cdt kep khai rhdc m6 sdt
'Ch phidi dii duong day 22KV mdy xay dj
Clrr phi bd kd miy xay dii

c0 ng

853.024.393

4sl 684 853

384 371.018

16 962 522

56.039.746.405

54 297 499.803

r90 494 436

36 363 636

471 686 692

/5 516 365

968185 473

56.8S2.770.7S8

$4.842.7''6
57.235.S04.66S

55123 899 642

712.343.922

28r 501 116

24r 8S3 44

287 i65 482

3 919 565

r 218.366 53'
57.S48.248 5S1

L Phai tr; ngddi bjn
S0'cudi qui 56 deu nim

Cdc khoen phii ha nqfdi biin ngjn han

Cty TNHH IMTV L0 Thanh Loi

Cty c6 phai Vat Li6u va Xay dung Blnh Dllong
DtuTN TVI NhAt fo:rng Minh

Cty TNHIt [4TV Ho:rng Khiinh Ngoc
- DNTN Son Thdi

Cl,,l(] TY fNHH []TV Hirnq Vi

Gid tri

94 050 000

3.784.765 836

1 800 000

206.684 500

42 041 694

S0'c6 kh,

ning hii nd

94 050.000

3 7U4 765 836

1.800.000

206 684 500

42 041 694

56 659.350

9 388.917.900

1800.000

83.627 500

369 296 312

S0-cd khe

ninq I ri, n0

li6 659 350

9 388.9r7 900

1 800 000

83 627 50

:69 2!t6 3j2



Cty TNHH

Cly TNHH

Ctr TNH H

KIac

17 956 40{l

894 823 803

6 898

5.042.129.131

17 956 400

894.823 803

6 898

5 .042.129 .131

16 802 181

950.676 396

6 908

10.867.786.547

16 502 r8l
950 676.396

6 9t8
10.867.786.547

II4TV Vt VT Tronq Ph,t

Ha ldng G ao Therng Hai Hau

VITV 0ing Ngoc lli6m Phuofg

c0ng

1

\

(') Gi tf
chinh rac

dat sdt. thaf ciiri di
fguyef nhai

ray dllng thua duoc xdc d fh ti kdt qud k dnr kr tar lho dCm c!6 n0a d6 20ll chua xii. drnh

g. Ngfoi mua tri tidn hddc ngdn han i0 cu0r qu\/ 56 dau nim
Unq ku6c tidn mua dA-t s6t

' Ung tfudc ii6n mua dii xay dunll

c0 ns

206.089.192

r/ 001 336

223.090.528

r 486 641 034

r7 693 768

r.504.334.802

10. Thu6've cdc khodn phii nOp nha nudc uau nam
56 phijt sinh Irong nrm

Cu6'i ki
Phit i n0p Da ndp

Ihu6 GTGT 7/ 141 t',30 t5 9 2t0 3rl 1 566 3;'9 213 89 982 860
Tlru€ thu nhip doanh nohr€p 56t 454 2i8 9,',r r56 65i 984 -55 281 5l-855 5r8

-TiCf cap qlrydn khai thdc khoang sen 2 330 r59 939 30? 09s r80 543 9/1 932 2 091 28J 181

Thud te nguyoi 981 439 8; l 964 439 873
Phi bao VE m6 tfudno I17 786.130 117 786 r30
IlruC TNCN J/r640 r01200 000 63 218 0ll 44 326 623
Thue m6n ba 4 000 000 1000 000

c0ng 2.S69.130.587 4.070 898 183 4.264.580 452 2175 448 31A

11. Phiii lre ngudi lao d0nq S0 cu6i qui 56 ale u na nr' ter ilong ten cong pha trj nquo tao d;|g

c0ns

| 4t 286 66r

747.286.660

22S 810 000

229.870.000

12. Chi phi phiilri nqrn han So cu6 i qui 56 d,u nam
Chr phi a vay COng ty Cp Oii NLir Nhd

Ch phi thuo qia cono xay dii xay d[no
Ch phi quang c5o

c0ns

14r 630 136

898 890 834

r 56.74r 665

1.137.262.635

359 123 291

r 025 765 284

1.384.888.575

13. Ciic |(hoAn phei tri ngdn han khitc

TA sdn rhrJa cho xi li (')
- Kinh phicdig do, n

Nhan ki qui hop d6.q clfq cap xithan
Cdc khoin phd trA phei n6p khilc

c0 nq

Sd cuO-i qut, S6'deu nam

di

t8 335 056

r8 632 346

951 2?,2 41A

988.1SS 8'12

r8 335 056

41 280 B:11

95r 2321r0
1 010.848 286

14. Cijc thoin vay v, nd thue tei chinh S6-cu6i qui Sd dau ndm

Vay ngan hang B DV Binh Dudng

Vay COng ly CP 0d Ni Nhi

cQ ns
5.000 000 000

5.000.000.000

94S 000 00c

7 00t.000 00rl

7.94S.000.000
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15. Tei sijn lhue- thn nhap hoan tai S0 cu6i quy 56 dAu n,m

2Cq"

2.835.859.131

545 699 191

2 33A 159 94A

567.171.826

Thle s|rel thLrd TNDN

Tai sdn th[e thu nh6p hoan laiphiit sjnt td cac

khoin chenh t6ch tam thdj duqc th6u trail

t Phi phuc h6i n6t trudng ni s'l
1 TiSn cep quyen khai thac khodng sin

Iai sin lhue- Ihu nhap ho;n Iai :

241,

2.657.8S6.410

561613 22A

2 093.283.190

531.579.282

16. Drr phonq phir hi dai han S0 cudi qui S0 deu ndm[h ph c;r tao phL]c ho mO t,uong nro sel 564 613.220 505 699 r9l
564.613.220 505.699 191

Chlli0u
Vo'n gdp crla

ch! sd, hiu
CO phidu qui

Qui dru lu

phrllri6n

lhddng ph[c d, thir ao rhutng

80Ll

S0 dU cuoi nam trudc

Nam kLtdc

S0 du dau nam lrudic

l,nO trong ndm lru6c

-Phan pho lor nhuen ninr truoc

+ Phan phi cho qiy CSf

+ Cd Itc da tre cho c6 donq

+ Phin ph6icho qut Khen

50161 240 000

50 r61.240 000

1730.457.045)

1730,157 045)

8.00s 876.602

7 6 C8t 59/

r5 476.957 199

9.100 298.834

I r91326 t75

(1? 121 835 699)

1r 467 080 597)

(3,190 286 8!01

1r 164 468 302)

4.238 789.9i0

66 606 958 3S1

7 194 326 /,'5

r?l654 i55lil2l

13.1!0 286 810r

1rr61{64302

09 146 530 064
oui nay ntm nay

So'dLl ddu qLri ni,y

PhAn ph6i o nhui n

+ Phan ph6 cho qiy CSH

+ Tri c6 lLlc

r Phin pha cho qut khcn

ucinq. phirc ldl thir tao thudno

drr cuoi qui nay

50161 240 000

50.161 2i0 000

(730 457 045)

(730 457 045)

288 6/5 r89

t5 765 633 388

l5 476 q57 199 4 238 789 910

3 926 !96 806

r! 39il906,160r

1288 6/6 t89l

13 i90 286 30C

1614 943 4i't)

3 771.880.256

69 146 530 064

3 926 996 806

i3,r90 286 t0c

i6r J 943,1ii

68 908 296.599

b. Chi li01v6n diu tu cia chi sd hdu

Chi ti6! S0 cu0i qr! 56 dAu nim
V6'n Oop cia CTCP Vat iOu ud Xt tr{nt B'nh D,Jo,rg

- C0'phrdu qui (rn"6nh g d)

V6n g6p cua cac d6 tuong kh6c

c0 ns

15 000.120 000

3rt0 000 000

34 861 120 000

50.161 240.000

r5 000 r20 000

30c 0tc Oit0

34 861 120 000

50.161.240.000

17. Vo'n chi sd h0u

a Senq d61 chi6u biC'n dOng cila V6'n chi sd htu

P
c0
C6

GA(
CT

\

c- Ciic giao dich v€ l/6-n vdi c6c chi sd hfu ve

phAn ph0i c6'lfc, chia lqa nhuan

tK li d6u itm de'n

cu6'i qli niiy ndm nav

Page 6

L{ lY dau nirn ddn

cu6'i qui nay n,m trddc



- Von d5! tu cia ch! s6 hli!
+ Vof Odp deu qui

+ Von oarp tino trong qui

+ Von gdp clrd'l ki
Cd tiic, oi nhlen dA chi tfa (ddnq/Cp) 7AA 700

50161 240 000

50 161 240 000

50 161 240 000

50 r61 240 000

:42

IG

llf
OC

d. Cd phi6'!

So uonq c6 ph du thudnq

" S0 uDng cO ph e'! qui

L( ld dau nim d€n

cuo'i quv ndy ndm nay

4 986 124

30 0{10

5.016.124

L{ li da'u idm ddn

cu6-i qui nay nim lrutic

1986I2,1

30 000

s.016.124
p hi6-u: 10.000 d/cp

18. Cac kho;n nuc nqoai bdnq cAn ddi kd loan !0 cu0r quy 56 dau n,m

- Ngoa t0 cac oi] :

+ I]SD

+ VND tuong lnq
6/ 02

1.519.008

VI THoNG TIN B0 SUNG cHO cAc KHoiN IIIUC TR]NH BiY TRONG BAO cAO KEr oui HOAT OoNG I{INH OOANH

1.Doanh lhu birn hing ve c!ng c6p dich v!
cuoi qui nay ndm nay

LK ld deu nAm dCn LK li dau nrm de'n

cuoi qui ney nam trudc
r Doanh thu bdn gach nq6

r Doafh th! biin dit sd1

+ Doanh thu dd x6y dung ch nhdnh Binh phLt6c

+ Ciic khoin g;m lru doanh thu

1+ Thu6-giiin thu bao Odm irong gij b,i

20 856 508.893

r 155 B85.135

45 049 482 832

1768 s84.70r l
(768 584.701)

6S.8S3.292.459

28 152 583 502

9 252 5t9 99,1

2 r93 559 053

(916 240.102)

1916 244 1A2)

39 .282 .482 .447

2. Giii vdn hang biin
L( td d6r n,m ddn

cudi qui nay nim nay

LK ln da'u nim d6'n

cu6iqui nii y nrm kLrdc
G A v6'n gach a06i

Gid vbn dil sdl

- Gid v6n dii xay dung Ch nlrdnh Btih phlroc

+ Ciic khodn qiam lri g; vdn

Tru khoen phi thld O 
jn thu theo TT200/TT B tC

(lhld tei nguyen, phi BV[,4T kha] thic s6t)

c0 ns

r6 /39 919 05,1

3 152 315 0l4
4U 19r 315 265

1768 584 /01)

i;/68 584 /011

5S.355.024.692

19 725 5/5 175

6 52r r48 708

| 661316 t21

(9r6 2.10 l02t

i!r 6 240 102i

27.S95.460.502

3- Doanh lhu hoal d6nq lai chanh
LK td dau ndm dCn

cuo-i qui nay n,m nay

LK li dd! n,m ddn

c!0i qui niy nam kdrtc
L, tei qu

1567.761 r 55 133 617
ClrCnh l"6ch ii Sid

1.567.761 155.133.617

4. Chi phi lai chinh
LK ld di ndm d6'n

cu6i qui niy nam nay

L( ld dA! n,m de'n

cu6i.qui niy !,m trddc



- La tidn vey

- Chenh ech ri giil

csng

r6 281t 400

16.2B6.400

35 324 581

35.324 581

R
ry
\N
lor

4

5. Chi phi bdn hang L( ti deu nam d6n

cuoi qui nay nam nay

LK td de! n6m d6'n

cu0i qui nay ndm trudc
Chi phinhan vi6n biin heio
Ch phi d6 dirng vjn phong

Chi phidlch v! mua fgod
- Ch plri bang ti6n khdc

'Chi phi bdn hanq CN Binh phu.6c

cEns

6 546 000

263 366 t55

109 406 295

r /02 021 286

2.251.340.336

99.225 000

10.154 545

ll189t 126

281.517 .211

6. Chj phi rludn ti LK ld dau ndm ddn

cuol qui nay nam nay

LK ld dau ndm den

cuol quy nay nam truoc-Chr phi ihan vi6n qujn ii
Clr phi vat tOu qlef ii
Chi phid6 dirng vin phong

- ohl phikha-u hao TSCO

- Thu€ phi vi C phi

Chr phidu phdng

- l]h phj dich vu mua ngoai

' Clri phi binq t 6n khdc

c0 ns

2 3lS 566 82/
13.939 137

381 8T8

108.009 511

60.220.084

68 894 000

253.241.305

322 095 333

3.206.348.021

2 214 246111

l4 494 353

8.016 363

78282126

180 195 48l

34 tl l 000

r91 510 903

420105 312

3 .142 .162 .27I

7. Thu nhdp khdc

Nhuong b;n keo ch6'ng tham 7 136 3119

7.136.369
68r 820

681.820

8. Chi phi khiic

Ciic khoiif truy thu thud i6p phal VPHC
' llhuong bdn k€o cho'ng lhim

Cilc khoaf khiic

L( ld ddu nam d€-n

cu6i qui nay n,m nay

100 654 r86

5 649 165

32.947.782

139.251.133

LK li dA'u n,m de'n

cuoi qui nay ndm trudc

59 351.209

564 916

5S.916.125

s- Chi phi sin xtAl kinh doanh theo y6'u td ld d,u nam de-n

cudi qui n,y nAm na

LK In dau nimLi
cu6r quy nay nam tr(oc- Chi phi nQuy€n ieu vat t"6u

Ch phi c6ng cL

Chi phirhei c6nq

Ch phi khau hao TSCD

Chi phi d ch vlr rnua ngod

Ch phj khrc bAng ridn

c0ng

:5 69/ 327 655

30 /54 816

| 2t4 253 3t4
r 156 403 815

13 3{11 455 341

4 538 r96 081

62.008.391.058

t5 512 5:41J6:

94 246156

8 034 245 Btrl

I 1631168 152

I 52! 346 03.1

ti80t 547 123

36.134.988.828

10. chj phi lh!tTNDN hi6n hAnh
LK ti d6! narn d6t

cu6'i qli ney ndm nay

LK td d6u nim ddn

c!0-i qri niy nim trddcng loi nhudn ka_ loan lrLtdc Gu;
4.S33.746.007 1 .523 857 .126



Cilc khoin djd! cfiinh linq ho,c qi;m lhu nhap cnru

lhu€- lheo lual lhu€' TNDN

ChCnh ech virh vi;f linq (r). G jm i l
Chenh ltch tlm tho:Ting (r) cijm I )

Thu nhA! chiu lhId lhu nhip doanh nghj6p
Ihuo sLil tlrue TND[]

Chi phi lhuC thu nhap doanh nqhiCp hiCn hinh

(17 962 722)

IL'rOlOil LjlJ.l

t,t/ 962 1;? )

4.855.783.285

209"

971.156.657

120.144 529

l2Lr i4,1 529

8.044.601.655

20oi

1.608.S20.331

D

Lap benq

11. Chj phi lhu6 TNDN hoan tai
L{ td d6u nam d6n

cuo-i qui n,y ntm nay

LK lJ dau nim ddn

cuOi qui nay n,m lrddc
+ Chi plri ciil tao phlrc lrd m6r trubnq m6 sdt

t dn cap q!y6n khai thdc khojng san

r Lal t€n OU fgan hdng gh nhan iru6c ndm truoc
r CP hop ddn! nghi miit

c0 ns

35 592.544

35.592 544

(25 871 686)

. t29 A1t I tB)

42 610 800

112 .2? 8 .664)

12. Lal cd bin 116n cd phi€-r LK ld dru nirn din
cu6'i qoi nay n,m nay

LK li dtu nim d6n

cu6i qui nAy n,m lrd{ic
- Loi nhuan sau thle th! nhip doanh ighiop

56 c0'phidu lL! henh blnh quan

- oui khen thuon! ph{rc tO

- Lai cd b;n hen c6'phi6-u

3 926 996 806

4 986 r24

614 943.471

6 321 215 45'J

4 986 124

1.412 276 7/2
1.066

NHUNG TH0NG TIN KHAC

1. Th6ng lin vd cdc b€n ti6n quan

a) Ciy CP VL Ve XD Einh ordnq (COnq ty ien kii ddnq

lhdi lanh, phin phdi)

Phd th! tdn biif sin pha'm (no dru ndnr)

Phiii th! tldn bdn sdn pharn njrn iey (phijt s nh)

0a thLr tdn biin sin phdm nlm niy
56 con ptrii thu

b) 0ai li L0 TdV 0inq (Cd d6ng)
- Phdi thu tidf bin sdn phd'm ndm ndy
- Da lhLr t dn biin sin phenr njm nay

" Sd cdn ph; th!
2. Ciic sU ki€n sau ngay kC1 lhtc ki kE' to6n:

S6 lie n

I 265 385 8//
46 868 981 623

50 940 568.504

4 213 804 996

2 842 6r3 367

2 812 613 36i

Sau igdy k6t thlc nCn dd te chinh 2017 dd'n fgay Ap bao cdo h chinh qui 3 2018 khdng cd su ldn bjl thLrong iao,Jr' ra

eAC!fir-!
CAO CA

c0NG.W-
cd PHIiil;

'12r/

;\
:1/a i r :!\i\l9oc Chinh

Kd toin

lA ndnt 2Al8
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